ДУМА

 КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15 февраля 2024 года                                                                                   №  170

г. Тверь

Об отмене решения Думы Калининского муниципального округа

Тверской области от 30.01.2024 № 152 «Об утверждении Положения

о Межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение, согласованию

переустройства и (или) перепланировки жилого помещения и признанию

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом,

находящимся на территории Калининского муниципального округа

Тверской области»

 Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 № 47

«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома

садовым домом», Уставом Калининского муниципального округа Тверской области,

Дума Калининского муниципального округа решила:

1. Решение Думы Калининского муниципального округа Тверской

области от 30.01.2024 № 152 «Об утверждении Положения о Межведомственной

комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого

помещения в жилое помещение, согласованию переустройства и (или)

перепланировки жилого помещения и признанию помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и

жилого дома садовым домом, находящихся на территории Калининского

муниципального округа Тверской области» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в общественно-политической газете «Ленинское знамя».

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете

«Ленинское знамя» и разместить на официальном сайте Калининского

муниципального округа Тверской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Калининского муниципального

округа Тверской области                                                                           С.А. Румянцев

Исполняющий обязанности Председателя

Думы Калининского муниципального округа

Тверской области                                                                                            С.Е. Рожков